
Zarządzenie   Nr  7 / 2016 
Wójta Gminy Łagów 

z dnia 04 lutego 2016 roku. 
 
 
w sprawie: zmiany w  budżecie Gminy Łagów na rok 2016. 
 
                  Na  podstawie art. 222 ust. 2 pkt 4 i art. 257 ust. 3  ustawy  z  dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach    publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 poz. 885 ze zmianami) oraz  § 8 pkt 2  Uchwały Nr 
XIII.92.2015 Rady Gminy Łagów z dnia 18 grudnia 2015r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Łagów 
na rok 2016 

zarządzam, co następuje: 
 
 

§   1 
 
Dokonuję zmian w budżecie Gminy na 2016r. zgodnie z załącznikiem do zarządzenia. 
 
 

§   2 
 
Budżet Gminy po zmianach wynosi: 
 
Dochody:                                                                         Wydatki: 
16.233.418,00 złotych, z tego:                                             15.773.735,00 złotych, z tego:      
                                                
a) bieżące w kwocie – 15.851.918,00 zł                              a) bieżące w kwocie – 14.770.235,00 zł 
b) majątkowe w kwocie – 381.500,00 zł                             b) majątkowe w kwocie – 1.003.500,00 zł 
 
 
 

§   3 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 
 

Wójt Gminy Łagów 
              (-) 
Czesław Kalbarczyk 

 
 
 



Załącznik Nr 1 
   

           WYDATKI   
   754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 247 510,00 0,00 247 510,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 199 150,00 0,00 199 150,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 000,00 3 600,00 25 600,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 57 600,00 - 3 600,00 54 000,00 

758     Różne rozliczenia 96 200,00 - 7 500,00 88 700,00 

  75818   Rezerwy ogólne i celowe 96 200,00 - 7 500,00 88 700,00 

    4810 Rezerwy 96 200,00 - 7 500,00 88 700,00 

926     Kultura fizyczna 98 500,00 7 500,00 106 000,00 

  92605   Zadania w zakresie kultury fizycznej 86 000,00 7 500,00 93 500,00 

    2360 
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

86 000,00 7 500,00 93 500,00 

  
 Razem: 15 773 735,00 0,00 15 773 

735,00 
 


	Zarządzenie   Nr  7 / 2016

